TRAPEZOIDAL PARA
ESTILETE TRAPEZOIDAL,
I,9MMX6MM, COM NO
MÍNrMo 10 PEÇAS.

CX l0 VONDER R$ 20,46 R$ 204,60

123
REFIL LÂMINAS PARA
ESTILETE 9MM, COM NO
MÍNrMo ro PEÇAS.

CX 10
MASTERPRIN

T
RS 1,95 R$ r 9,50

2.3. O valor do presentc Contrato é de R$ 28.334,01 (vinte e oito mil, trezentos e trinta

e quatro e um centavo).

USULA TERCEIRA _ DOS RECURSOS ORÇAMENTARIOS

3.1. As despesas decorrentes

orçamentárias - Exercício de

Grosso, a seguir:

do presente Contrato

2021 da Assembleia

correrão à conta das dotações

Legislativa do Estado de Mato

126

UMEDECEDOR DE DEDOS -